
Příloha v účetní závérce za rok2020
1Úretni závérkaje sestavena dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.)

Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3l'7l

Angelovova 316917,143 00 Waha4l2Sídlo účetníjednotky:

75l0796l

Společenství vlastníků j ednotek

Správa domu podle zákona o vlastnictví

01.02.2007

Zapsané v rej stříku společenství vlastníků j ednotek, vedeném
soudem v Praze, odd, S, vložka79l8

Ing. Novotný JaroslavStatutární orgán výboru:

31,12.2020

02.03.202|Den sestavení účetní závěrk<y:

kalendářní rokúeetní období:

četní j ednotka účtuj e podle vyhlášky č. 50412002 a Cesk}ch účetních
standardů pro účetní jednotky, u kterých hlavní čirurostí není podnikání,
Účetní metody isou uvedeny ve vnitřních směrnicích,

Použité účetní metody:

Jiný majetek není vlastněn. Pohledávky a zá
zákona o účetnictví,

ictvíje vedeno u správce nazilkladěpříkazni
'ování spráw společných částí domu.

Společenství nevlastní dlouhodobý majetek.

0,00Odměny statutárních orgánů :

0,00

0,00

66 091,00Pohledávky za členy společenství:

58 l66,01Záv uň<y vůči dodavatelům :

3 023 029,00

-l25 546,30

Y Praze dne:02.03.202|

Osoba odpovědná za účetnictví:

Osoba odpovědná za účetní závěrku:

I(unčická Iveta

kunčická lveta

Spoic.ia,iiv
!.;rgeic

lť
3Ot_|_1]éircZ

BzJsvlan!:,ll:vova/
,|



Výčet Položek podle vyhlášky
č 504/2002 sb,
ve znění pozdějších př€dpisů

sestaveno dne:

Podpisový zí,znam,,

Rozvaha
ye zkráceném rozsahu

ke dni31.12.2020

(v celýoh tisícíoh Kč)

Název, sídlo, právní fornra

a přednrět činnosti účetní jednotkyjednotky

Společenství vlastníků Angelovova 3 l ó6 -

3|7I

Angelovova 3 l 69/7

l43 00 Praha 4l2

spoIeěenstvl vlastníků jednotek

správa bytového dorntl č 3l66-3l71 Y Ptaz<

,, 
"nqio..Íva3,i66\y'3t71,.,t t,, ,,ltz 4,r3 0i]::'íaha,l

l Áq xl.L]iČ: C]]751c7961
02.03.2021

Zpr acov al a,. Iveta Kunči cká

Předseda : Ing Jaroslav Novotný

Místopředseda : Marcel Ryska

Oznaě. AKTIvA lád.
Stav k l. l stav k l2.2020

A. Dlouhodobý majetekcelkem (í.2až5\ 001 9 10

I.

IL

III

IV

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 002

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 003 9 l0

Dlouhodobý finanční majetek celkem 004

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 005

B.

I.

il.

III.

I\/

I&átkodobý majetek celkem (Y.7 až10) 006 6 446 6 420

Zásoby celkem 007

Pohledávky celkem 008 3 418 3 468

Krátkodobý finanční majetek celkem 009 3 028 2952

Jiná aktiva celkem 010

AKTIVA CELKEM (ř. 1+6) 01l 6 455 6 430

PAs IvA

A.

I.

II.

Vlastní zdroje celken ( ř. 13+14) 012 9 10

Jmění celkem 0l3 9 10

Výsledek hospodaření celkem 014

B.

I.

il.

n.
IV

Cizí zdroje celkem (ř. 16 až 19) 0l5 6 446 6 420

Rezervy celkem 016

Dlouhodobé závazky celkem 0l7 2 664 2 868

Krátko dob é záv azky celkem 018 3 782 3 552

Jiná pasiva celkem 019

PASIVACELKEM (ř.12+15) 020 6 455 6 430



Výčot položek podl6 vyhlášky
č. 504/2002 sb,,
V6 znění Pozdějších předpisů

sestaveno dne:

Podpisový zaznam:

Yýkaz zisku a ztráty
ve zkráceném rozsahu

ke dn|31.122020
(v celých tisíoíoh Kč)

IC

7 5l07961

Náaev, sídlo a právní fornra a předrnět

činnosti účetní jednotky

Společenství vlastniků Angelovova 3 166 -

31,11

Angelovova 3 169/7

l43 00 Praha 412

Společenství vlastníků jednotek

správa bytového domu č 3l66-3l71 V Prazt
l

02.03.2021

Zpr acov al a: Iveta Kunči cká

Předseda: Ing. Jaroslav Novotný

Místopředseda : Marcel Ryska

TEXT číslo
řádku

Činnosti

hlavní hospodářská

A Náklady l

l

il.

n,

lV.

VI.

Vll.

VIII.

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 l 767

změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace J

Osobni náklady 4 618

Daně a poplatky 5

Ostatní náklady 6 397

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 7

Posky.tnuté příspěvky 8

Daň z příjmů 9

Níklady celkem (í,2až9) 10 2842

B Výnosy 11

I.

II.

ilI.

Iv

provozní dotace 12

Přijaté příspěvky 13

Tržby za vlastní výkony azazboží I4 1 591

ostatní výnosy l5 1 251

Tržby z prodeje majetku l6

Výnosy celkem (ř. lr až 16) I7 2842

C. Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 17-10+9) l8

D. Výsledck hospodaření po zdanění (ř. 18-9) 19


